deras. nullo modo de tuis suppliciis. Ideo dicitur. Gregorius. sicut incentiuū supplicie est respectus deterritorum. ita ad cautelā humilitatis est consideratio meliorum. Quartum virtutum illi pharisei est voluntatis tactitatio. cum dixit. **Ieiuno bis in sabbato.** ubi comedebat se a duobus. Primo die ieiunio dices. **Ieiuno bis in sabbato.** id est in septuaginta. **Ubino-** ta. ieiuniū est duplex. corporale et spirituale. Corpore ieiunium est abstinentia a cibo et potu tempore statutis. Et hoc Petrus Raveus. ieiunium commendat in simone de ieiunio. **Frescam** ieiuniū esse arcem dei. castrum Christi. spissitudinem vexillū fidei. castitatis signum. sanctitatis tropaeum. hoc Adam in paradiſo fuavit. quem gula extinxit. hoc Noe in Arca custodiuit quem in mundo ebrietas dimiserit. per hoc Loth incendiū soldomus euasit qui per ebrietatem incendio postmodum incestus adulstus fuit. **Spirituale ieiuniū** secundum Augusti. super Iohannem. Et ponit de cose. dicitur. v. c. ieiuniū ubi dicitur. **Ieiuniū magnū et generale est abstinentia ab iniquitatibus et ab illicitis voluptatibus seculi.** quod perfectu est ieiuniū et sine illo non valet corporale ieiuniū. quod dicitur Gregorius in omelie. **Victus est ihesus.** In castum caro attenuata per prauis voluptatibus animus non refrenatur. **Et Ihesus de summo bono. li. iij. c. vi.** **Ieiunia inquit cum bonis opibus acceptibilia sunt.** Qui autem a cibis abstinent et prava agunt demones imitantur quibus esse non sunt et nequitia per adeat. tale fuit ieiuniū istius pharisei quod licet corporaliter ieiunauit non tamen a virtutis abstinentia. Ideo ieiuniū suum deo non placuit sed iactitauit se de datione decimaru. cum dixit. **Decimas do tecum.** Et ad illas dandas tenent reges et principes tecum. et supra simone. xlvi. de remuneratione datum est propter prima. vide de hoc loco in registro huius primi presbiteri. **De eadem dominica. Sermo tertius.**

Dicitur **Publican stands** a longe nolebat oculos ad celum levare. Sed peccatis peccatorum suorum dixit. de propitiis esto mihi peccatori. **Lucas vbi s.** Qui cenna in li. de suo de quatuor diluvii dicitur. In vallis et solitudinibus profundis diluvium aque accedit ut frequenter. **Lumen vero est.** nam ob concavitas sui valles et ob porositatem suarum solitudines de nubibus violenter ad se trahunt aquas in ipsas ut dicit commentator. **Naturaliter per valles quo ad prius intellige humiles propter tria:** ut habeat in aliis similitudinum. **Primo propter aquositatem.** cum enim sit vallis depressa et in mediis duorum montium collocata. ideo est aquarum receptacula. sic humilis anima declinans aut deprimens se voluntarie inter duos montes quorum unum est extolli de spiritualibus. aliis de corporalibus. quasi media transit. et aquas gratiarum recipit. **Bux-**